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PRENSA LOCAL DE LA DEMARCACIÓN DE CREVILLENT 

MUNICIPIO NOMBRE DIRECCIÓN WEB 

Elda Información Elda www.diarioinformacion.com 
Elx Información Elx   
Elx La verdad www.laverdad.es 
Torrevieja Información Vega Baja www.diarioinformacion.com 

RADIO LOCAL DE LA DEMARCACIÓN DE CREVILLENT 

MUNICIPIO NOMBRE FRECUENCIA 

Aspe 
Radio Aspe, la voz del 
"Valle de las Uvas" 103.4 FM 

Crevillent R.A.V  Ràdio Nou 98.4 
Elda R.A.V. SÍ RÀDIO 105.5 

Elda 
SER-CADENA 40-VALLE 
ELDA 100.5 

Elda SER- RÀDIO ELDA 90.2 
Elda RÀDIO VIVIR-ELDA 107.7 
Elx COPE Radio exprés Elx 101.4 
Elx KISS FM Orihuela-Elx 102.6 
Elx SER- RÀDIO ELX OM 1539 AM 
Elx SER-CADENA 40 ELX 94.8 
Monòver RÀDIO MONÒVER 107.9 
Novelda COPE-COPE NOVELDA 89.6 

Novelda 
EMISSORA MUNICIPAL-
NOVELDA RÀDIO 107.3 

Orihuela KISS FM Orihuela-Elx 102.6 
Orihuela SER- RÀDIO ORIHUELA 90.5 FM 
Petrer RÀDIO PETRER 107.2 
Pinoso RÀDIO PINOSO 107.8 
San Miguel de 
las Salinas 

RÀDIO SAN MIGUEL DE 
LAS SALINAS 107.4 

Torrevieja ONDA CERO TORREVIEJA 93.6 

  TELEVISIONES LOCALES DE LA DEMARCACIÓN DE CREVILLENT 

MUNICIPIO NOMBRE WEB 

Elda Tele 7 Vinalopó www.tele7tv.es 
Elx Tele 7 Elx www.tele7tv.es 
Elx Tele Elx http://www.teleelx.es/ 
Guardamar del 
Segura 

Televisión 
Guardamar online 

http://www.televisionguardamar.com/tag/shadabthi/?page=1&sort=viewnu
m 

Orihuela 
Canal Vega 
Televisión www.canalvegatv.com 

Pinoso CONECTA-3 C.B. www.conecta-3.com 
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WEBS Y PUBLICACIONES LOCALES DE LA DEMARCACIÓN DE CREVILLENT 

MUNICIPIO NOMBRE WEB 

Comarca  Periódico Vinalopó.com http://www.monover.com/ 
Comarca  Vinalopó Digital.net http://www.vinalopodigital.net/ 
Comarca  Bajo Segura Noticias http://www.bajo-segura.com/ 
Comarca  Portada Vega Baja http://www.ondagrafica.net/portada/ 
Comarca  Vega Baja Digital.com http://www.vegabajadigital.com/ 
Crevillent Revista Crevillente- Semana Santa http://www.semanasantacrevillent.com/ 
Elche Diario Digital Elche.com http://www.diariodigitalelche.com/ 
Elche Infoexpres.es, Elche http://www.infoexpres.es/ 
Elche Todo Elche.com http://www.todoelche.com/ 
Elche Tiro a puerta http://www.tiroapuerta.com/elche/ 
Elche Revista fútbol sala http://www.elxfutbolsala.com 
Elche Revista Atenea http://www.arte-elche.es/ 
Elche Revista salseros http://www.revistasalseros.com/ 
Elche Vivir en Elche http://www.afotartec.or 
Elda Elda al día http://www.eldaaldia.es/ 
Elda  Vivir Digital : la actualidad de Elda http://www.vinalopodigital.net/ 
Elda, Petrer, 
Monóvar y Sax 

El Record : semanario independiente de 
Elda, Petrer, Monóvar y Sax www.elrecord.net  

Guardamar Guardamar Digital http://www.guardamardigital.es/ 
Monóvar Monóvar Digital http://www.monovardigital.com/ 
Monóvar Monòver.com http://www.monover.com/ 
Novelda Novelda Digital www.noveldadigital.es 
Orihuela Orihuela Digital www.orihueladigital.es 
Orihuela Orihuela Digital http://www.orihueladigital.es/ 
Orihuela Activa Orihuela http://www.activaorihuela.es 
Orihuela teleOrihuela http://www.teleorihuela.com/ 
Orihuela Fent salut http://issuu.com/orihuelasalud/docs/fentsalut5 
Orihuela Revista Ellas http://www.revista-ellas.com 
Orihuela Locura viajes http://locuraviajes.com/blog/tag/orihuela/ 
Petrer El Carrer www.radiopetrer.es  

Petrer Petrer al Dia.com http://www.monover.com/ 
Pinoso Pinoso Digital http://www.monover.com/ 
Pinoso El cabeco http://www.pinoso.org/documentos/cabeco/6/ 
Pinoso Perito http://www.revistaperito.com/pinoso.htm 
Santa Pola Periódico Santa Pola http://www.periodicosantapola.es/ 
Torrevieja Torreviejanet.com www.torreviejanet.com 

Torrevieja 
Torreguia.es : el primer diario digital de 
Torrevieja http://torreguia.es/ 

Torrevieja Torrevieja.com http://www.torrevieja.com/ 
Torrevieja Torreviejanet http://www.torreviejanet.com/ 
Torrevieja VA Vista Alegre Digital.com, Torrevieja http://www.vistaalegredigital.com/ 

 
 


